i

VENETO

6a giornata attivita interzona Esordienti Area Est
RISULTATI

200 Dorso

Caorle, Domenica 06/04/2014 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 7
2° 2
3° 5
4° 1
5° 3
6° 4
7° 6
1° 4
2° 5
3° 6
4° 3
5° 1
6° 7
7° 2
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

CEOLIN GRETA
PIRAINO ELEONORA
CAUSIN VALENTINA
LABELLI ALESSANDRA
CORAI BEATRICE
ZAMBON ALICE

DEI VECCHI ELISA

FURIAN GIULIA

MOLIN MATILDE

DE FAVERI ELISA
TOFFOLO ROSSIT AURORA
BETTARELLO GIULIA
BEGGIO MARTA

BOSCHIN LISA

VALERIO MARIA ELENA

Serie

Anno

2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005

Foglion. 1
09/04/2014

Cat.: Esordienti B F

Societa

SSD STILE LIBERO SRL

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
SSD STILE LIBERO SRL

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

PIAVE NUOTO A.S.D.

PARCO LIVENZA SRL S.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.

PARCO LIVENZA SRL S.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.

SSD STILE LIBERO SRL

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

Tempo

03:15.6
03:35.3
03:37.2
04:00.8
04:05.9
04:09.8
04:37.0

02:58.7
03:03.5
03:17.0
03:17.1
03:21.5
03:30.9
03:31.4
04:10.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

