

6a giornata attività interzona Esordienti Area Est

Foglio n. 1 09/04/2014

RISULTATI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F

Caorle, Domenica 06/04/2014 ore 15:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 2					
1°	7	CEOLIN GRETA	2004	SSD STILE LIBERO SRL	03:15.6	
2°	2	PIRAINO ELEONORA	2004	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	03:35.3	
3°	5	CAUSIN VALENTINA	2004	SSD STILE LIBERO SRL	03:37.2	
4°	1	LABELLI ALESSANDRA	2004	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	04:00.8	
5°	3	CORAI BEATRICE	2004	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	04:05.9	
6°	4	ZAMBON ALICE	2005	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	04:09.8	
7°	6	DEI VECCHI ELISA	2004	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	04:37.0	
Seri	ie n° 1					
1°	4	FURIAN GIULIA	2004	PIAVE NUOTO A.S.D.	02:58.7	
2°	5	MOLIN MATILDE	2004	PARCO LIVENZA SRL S.S.D.	03:03.5	
3°	6	DE FAVERI ELISA	2004	PIAVE NUOTO A.S.D.	03:17.0	
4°	3	TOFFOLO ROSSIT AURORA	2004	PARCO LIVENZA SRL S.S.D.	03:17.1	
5°	1	BETTARELLO GIULIA	2004	PIAVE NUOTO A.S.D.	03:21.5	
6°	7	BEGGIO MARTA	2004	SSD STILE LIBERO SRL	03:30.9	
7°	2	BOSCHIN LISA	2004	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	03:31.4	
8°	8	VALERIO MARIA ELENA	2005	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	04:10.0	